[image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente]

[bookmark: _Hlk92793210]CPG-PMPD/UNIARA
CONSELHO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E GESTÃO DE CONFLITOS DA UNIVERSIDADE DE ARARAQUARA

OFÍCIO DE MATRÍCULA INICIAL DO CURSO

Araraquara, Clique ou toque aqui para inserir uma data.

Ao Senhor
Prof. Dr. EDMUNDO ALVES DE OLIVEIRA
DD. Coordenador do PMPD
Universidade de Araraquara - Uniara

Eu,Clique ou toque aqui para inserir o texto., Inscrito no Registro Geral (RG) número, Clique ou toque aqui para inserir o texto. e Cadastro de Pessoa Física (CPF) número Clique ou toque aqui para inserir o texto., residente em Clique ou toque aqui para inserir o texto.requer de Vossa Senhoria matrícula no Programa de Mestrado Profissional em Direito e Gestão de Conflitos(PMPD).
Por fim, atesto que tenho pleno conhecimento do Regimento interno do PMPD e da Instrução normativa número 1 que trata das Informações sobre a matrícula e informações sobre o curso.

	Secretaria: Deliberação na reunião da CPG-PMPD/UNIARA em: _____/______/_______
(   ) Aprovado    (    ) Reprovado      (   ) Aprovado com alteração
 Resumo da decisão: _______________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.jpg
Universidade de Araraquara

Rua Voluntarios da Patria, 1309 - Centro - Araraquara - SP
CEP 14801-320 - Caixa Postal 68 - Fone/Fax: (16) 3301.7100